

Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH

Der Dorfladen wird 1 Jahr!



**Preis
Knaller**



9,99 €

Krombacher Pils / Radler

versch. Sorten (auch alkoholfrei)
24 x 0,33 l Flasche
zzgl. 3,42 € Pfand



3,33 €

Melitta Filterkaffee

Versch. Sorten, 1 kg = 6,66 €
Je 500 g Packung

Unser Dorfladen Freden (Leine) GmbH,
Bachstr. 4b
31084 Freden (Leine)
Tel . 05184 9501905
HRB 204946

Geschäftsführer
Jochen Ackmann
Rüdiger Paulat
Steuer-Nr. 11/200/54513

Bankverbindung:
IBAN. DE49278937601013735100
BIC GENODEF1SES
Volksbank e G, Seesen

Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH

**Preis
Knaller**

Spezielle Angebote nur zum
Dorfladenfest am **30.09.2017**



7,77 €

Coca Cola, Sprite, Fanta, Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig 1 l = 0,63 €
12 x 1,0 l PET Flasche,
zzgl. 3,30 € Pfand.



2,49 €

Rotkäppchen Sekt
versch. Sorten
1 l = 3,32 €
0,75 l Flasche

Aus der Landbäckerei Grube:

Familienstück Hamburger nur 1,95€

Die Obst- und Gemüseabteilung bietet an:

Holländische Gurken Stück nur 0,29 €

Am 30.09.2017 ist der Dorfladen
von 7:00 Uhr bis 16:00 Uhr geöffnet.
Das Dorfladenfest beginnt um 10:00 Uhr.
Um 14:00 Uhr spielt der Musikzug der
Feuerwehr Winzenburg.

**Feiern Sie bei Bratwurst, Gyros und heißen
und kalten Getränken mit uns!**

Unsere Angebote
vom 30.09. bis
07.10.2017

Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH



0,77 €

Arla Buko

Frischkäsezubereitung

versch. Sorten 100 g 0,39 €
je 200 g Packung



**3 Beutel
2,00 €**

Haribo

Fruchtgummi / Lakritz

versch. Sorten 100 g ab 0,50 €
je 175 - 200 g Beutel
Einzelpreis 0,75 €



1,69 €

Hela

Gewürz Ketchup

versch. Sorten, 1 l = 2,11 €
je 800ml Flasche



1,49 €

Milram

Käsescheiben

Versch. Sorten, 100 g ab 0,85 €
150g / 175 g Packung



**3 Stück
5,00 €**

Dr. Oetker Ristorante Pizza

Versch. Sorten, tiefgefroren
100 g ab 0,41 €,
Je 290 g - 410 g Packung.
Einzelpreis 1,99 €



**3 Stück
1,00 €**

Müller Joghurt

Schlemmer- oder Knusperjoghurt
Versch. Sorten 100 g ab 0,22 €
Je 113 g – 150 g Becher
Einzelpreis 0,39 €

Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH



0,99 €

Funny Frisch Chipsfrisch

versch. Sorten, 100 g = 0,57 €
je 175 g Beutel



0,77 €

Milka Schokolade

Versch. Sorten
100 g ab 0,79 €,
je 82 g – 100 g Tafel

**Unser Angebot vom
30.09. bis 07.10.2017**



Gerster Brot oder Roggenmischbrot 1000 g je 1,95 €

Unsere Obst- und Gemüseangebote

Italienische Weintrauben	Kl. 1 1 kg	1,77 €
Deutscher Blumenkohl	Kl. 1 Kopf	0,99 €

Unsere Öffnungszeiten:

Am Samstag, den 30.09.2017 von 7:00 Uhr bis 16:00 Uhr

Am Sonntag, den 01.10.2017 von 8:00 Uhr bis 10:00 Uhr

Am Montag, den 02.10.2017 von 7:00 Uhr bis 18:30 Uhr

Am Dienstag, den 03.10.2017 geschlossen

Am Mittwoch und Donnerstag von 7:00 Uhr bis 13:00 Uhr
und von 14:30 bis 18:30 Uhr

Am Freitag, den 06.10.2017 von 7:00 Uhr bis 18:30 Uhr,

Samstag, den 07.10.2017 von 7:00 Uhr bis 14:00 Uhr.

Besuchen Sie unsere Homepage: www.Dorfladen-Freden.de,
dort finden Sie weitere Angebote.

Angebote gelten solange der Vorrat reicht